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VAD ÄR DET MED ATT KÖRA SKI-DOO SOM FÅR DIG ATT KOMMA TILLBAKA FÖR MER? ÄR 
DET GÅSHUDEN FRÅN MOTORNS TONER? KÄNSLAN AV ATT DITT HJÄRTA RUSAR GENOM DIN 
SKOTERDRESS? MINNEN SOM SKAPATS MED DINA VÄNNER? DOFTEN AV FRÄSCH TALL- OCH 
BENSIN? DET ÄR ALLT DETTA OCH MYCKET MER. 

I ÅR, BLI STÖRRE. KÖR LÄNGRE. FLYG HÖGRE. JAGA SPÄNNINGEN MED NÄSTA KÖRNING. OCH 
DEN EFTER DET. DU KAN INTE FAJTAS MOT DEN. DU KAN INTE ERSÄTTA DEN. 

DET FINNS INGET ANNAT SÄTT ATT BESKRIVA DEN. VI KALLAR DET:

I reklamsyften inkluderar vissa scener som avbildas i denna broschyr professionella förare och racers som utför manövrar eller prestationer under idealiska och/eller kontrollerade förhållanden. Försök inte kopiera någon av dessa eller andra riskfyllda manövrar om de överstiger din nivå av körförmåga, såväl 
som din förståelse och respekt för din snöskoters prestanda. Kör alltid ansvarsfullt och säkert. Följ alltid tillämpliga lokala lagar och förordningar. Bär alltid lämpliga skyddskläder, inklusive hjälm. Och kom ihåg att om du ska dricka alkohol, snälla kör absolut inte. På grund av sitt pågående engagemang 
för produktkvalitet och innovation förbehåller sig Bombardier Recreational Products Inc. (BRP) rätten att när som helst avbryta eller ändra specifikationer, priser, design, funktioner, modeller eller utrustning utan att åta sig någon skyldighet. Vissa modeller som avbildas här kan innehålla extrautrustning. 
Priserna är baserade på tillverkarens rekommenderade återförsäljarpriser. Återförsäljaren kan sälja till ett annat pris. Skatter är inte inkluderade. BRP är en stolt medlem i SSCC (Snowmobiling Safety Certification Committee), Machine Safety Standard, Operator Safety Training, Safe Trails, ISMA 
(International Snowmobile Manufacturers Association), National Snowmobile Foundation och Tread Lightly! Inc. Genom att vara medlem i dessa viktiga snöskoterorganisationer erkänner och stöder vi deras ansträngningar att dela ansvaret för att främja tillväxten av vår sport. PrimaLoft Gold, PrimaLoft 
Silver och PrimaLoft Black är registrerade varumärken som tillhör Albany International Corp. Sympatex är ett registrerat varumärke som tillhör Sympatex Technologies GmbH. Cordura är ett registrerat varumärke som tillhör INVISTA för slitstarka tyger. M-FORGE® Composite är ett patenterat och registrerat 
varumärke som tillhör MAT GROUP™. clim8® är ett varumärke som tillhör clim8 SAS och är registrerat i USA och andra länder. Beroende på plats distribueras produkterna av BRP US Inc., Bombardier Recreational Products Inc., BRP European Distribution SA, BRP Finland Oy., BRP Australia Pty Ltd. eller 
Bombardier Recreational, Products Motores da Amazonia Ltda. I U.S.A. distribueras produkter av BRP US Inc. I Kanada distribueras produkter av Bombardier Recreational Products Inc. ®/TM och BRP-logotypen är varumärken och registrerade varumärken som tillhör Bombardier Recreational Products Inc. 
eller dess dotterbolag. Alla andra företags- och/eller produktnamn är varumärken eller registrerade varumärken som tillhör sina respektive ägare. © 2023 BRP. Alla rättigheter förbehållna.
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SKI-DOO 2024

VAD ÄR NYTT ?

MXZ X-RS MED TURBO R
Bottenlös kraft parad med den smidigaste 
plattformen på lederna. 180-hk Rotax 850 
E-TEC Turbo R driver branschens ledande 
prestandaledskoter.

BACKCOUNTRY PÅ GEN5
Omkonstruerad för REV Gen5-
plattformen erbjuder 2024 
Backcountry den mest raffinerade 
kombinationen av ledprestanda och 
off-trail-kapacitet på snö.

FREERIDE
Prestanda med högsta kapacitet för 
förare som vågar skriva om boken om 
djupsnömöjligheter. Ytterligare förfinad 
2024 för att klara kraven från de mest 
extrema förarna.

RENEGADE PÅ GEN5 
PLATTFORMEN
Byggd för att matcha ledernas alla mil.  
Rotax 4-taktskraft nu i REV Gen5-
plattformen kombinerad med 
distansinspirerade funktioner och 
prestanda.

ADVEX HJÄLM

Lättviktsskydd med M-Forge-teknik med överlägsen komfort 
designad för aktiva förare. Den första hjälmen som är 
kompatibel med det nya VIBE Communication System från BRP.

DEEP SNOW KLÄDER

Kör med självförtroende med lätt djupsnöutrustning som 
maximerar rörelsefriheten. BC-serien från Ski-Doo erbjuder 
klassens bästa passform. Slitstarka, andningsbara skal med 
inspirerande stil som håller dig torr och skyddad under alla 
förhållanden.

LEDKLÄDER

Skydd mot väder och vind med vår mest avancerade 
ledutrustning - inklusive flythjälp. Upplev din komfort med 
rätt mängd isolering. Och gör allt med överlägsen stil och 
funktion.

NYA KLÄDER OCH TILLBEHÖR

LED-BELYSNING FÖR HANDSKYDD

Helt integrerade i fordonets handskydd använder den vita, 
bärnstensfärgade och gröna lampor för att kommunicera 
meddelanden till mötande förare. Med dessa lampor kan du 
varna förare om att fler fordon kommer, att du är den sista i 
gruppen eller att en farlig situation väntar.
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DJUPSNÖ
TILLBEHÖR
Lägg till en andra nivå av försvar på djupet. Innovativa LinQ-lastlösningar 
för extra förvaring, filter för att förhindra att snö samlas på din skoter och 
stötfångare för att ge skydd mot terrängens utmaningar. Det är dubbelt så 
mycket skydd för dubbelt så roligt.

FREERIDE
Den kraftfullaste 2-taktsturbon någonsin.  
Med 180 hästkrafter hela vägen upp till 2400 m 
(8000 fot) lämnar den konkurrenterna bakom sig.

Genom att sätta ribban högst, producerar 
den omarbetade Freeriden högre fart 
så att föraren kan ladda för tuffa 
utmaningar med ultimata manövrerings- 
och landningsegenskaper. Välkommen 
till den nya standarden för extrema 
djupsnömanövrar.

Adventure Bakre stötfångare 16"
860202754 • Orange Crush 
860202340 • Svart/Svart 
860202561 • Manta Green 
860202402 • Neo Yellow 
860202542 • Spartan Red

Förstärkt 
luftintagsfiltersats
860202459

LinQ Deep Snow Pro 
lättviktsväska - 26 L
860202620

E LINQ
E LinQ-tillbehöret är nu tillgängligt för skotrar för djupsnö, och det kommer för 
att göra kablagehanteringen enklare. På vilket sätt? Genom att kombinera din 
Ski-Doo DESS-nyckel och din uppvärmda tillbehörskontakt till en snabb och 
enkel magnetisk anslutning. Det innebär större frihet att åka med bara ett 
tillbehör.

TMOTION TEKNOLOGI
Ändra din skoters boggifjädring för att passa dina körpreferenser med hjälp 
av det nya tMotion X-satsen. Den svängbara bakre armen är designad för att 
göra det lättare att initiera manövrar med din Ski-Doo genom att öka dess 
rörlighet och smidighet. Så när du lutar dig in i en carving, viks den bakre 
fjädringen för att hjälpa din snöskoter att komma på kant på en bank eller 
i puder. Snöskoterförare som föredrar en stabilare åkning kan prova den 
befintliga tMotion XT-satsen.

LEV FRITT.
GÅ STORT.

Du kanske också 
gillar
Deep Snow Mjuka knäskydd  
(860202702) Absorberar stötar 
bättre än tidigare 
LED-hjälpljus  
(860202429) Lys upp natten för 
att köra längre

VISSTE 
DU?

LOCKEN FRÅN VÅR LINQ DEEP  
SNOW PRO BAG, LINQ SLIM 
WATERPROOF TUNNEL BAG OCH LINQ 
DEEP SNOW PRO LIGHTWEIGHT BAG  
ÄR UTBYTBARA.

1 2
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BC ASPECT

FPO
ICE 
(38) 

98

Unisex BC Aspect Heloverall
Svart, tegelröd, indigoblå,  Ny färg  grå 
440942

BC Aspect Kollektionen byggdes av proffsen 
för att hålla dig torr under alla förhållanden. 
Våra 3D-klädtekniker har testat passformen 
för varje plagg för maximal komfort och 
rörlighet. Resultatet är skoterkläder så 
bekväma att du kommer att känna som att 
du inte har något på dig. 

BC ASPECT  
 KOLLEKTION
MINDRE ÄR MER:
3-LAGERS SKAL 
FÖR ATT GÅ DJUPT

BC ASPECT ODELAD SKOTERDRÄKT
Djupa dagar är ingen match för det lätta och slitstarka tyget i 
tre lager som är viktigt för att hålla snö ute. Den är vattentät, 
vindtät, heltät.

Komfort som du aldrig har upplevt förut! 
3D-passform optimerad, tillsammans 
med vårt 3 lagers lätta stretch Sympatex 
skal så att du kan köra med full rörlighet 
och rörelsefrihet!

3 LAGER

Men’s BC Aspect Jacka
 Ny färg   Ice, Black, Brick Red, Indigo Blue
440940

Herr BC Aspect Högbyxa
Black, Brick Red
441678

BC Aspect Långa handskar 
Black
446352

BC ASPECT JACKA
Allt du behöver, inget du inte behöver. Den här 
ultrapremiumjackan har utvecklats med hjälp av 
proffsförare och backcountryexperter. Resultatet? 
Passform och funktion till skillnad från alla andra.

BC ASPECT HÖGBYXA 
De lätta BC Aspect Högbyxorna 
är skapade med superstretch 
trelagers Sympatex-tyg som är 
gjord för att röra sig med dig.

BC Aspect Korta Handskar 
Black
446354

Performance: 

   
 Vattentäthet  Andningsförmåga  Värme

Nyckelfördelar:

   
 Skal utan  Max luftflöde Max rörlighet 
 krusiduller

Performance: 

   
 Vattentäthet  Andningsförmåga  Värme

Nyckelfördelar:

   
 Skal utan  Max luftflöde Förstärkt  
 krusiduller



BC KONA BC KONA

1110

Se, BC Kona-serien: overaller i ett stycke som tar 
sig an naturen genom att kombinera hållbarhet, 
andningsförmåga och fantastisk stil. Byggd med samma 
toppmoderna Sympatex- och Cordura-tyger och finns i 
ännu fler färger, vår BC Kona tvålagers skalkollektion är 
den gör-det-allt-kollektion du behöver. Natur? Utmana mig!

BC Kona Heloverall
 Ny färg  Svart med grafik, svart, tegelröd
440932

Performance: 

   
 Vattentäthet  Andningsförmåga  Värme

Nyckelfördelar:

   
 Vädersäker  Högt luftflöde Förstärkt

BC KONA + JACKA
Se bra ut, må bra. Med nya färger och 
anpassningsbara funktioner för att matcha 
din körstil, är BC Kona + den schweiziska 
armékniven av jackor, stiliserad så att du 
kan se bra ut på och utanför bergen.

Herr BC Kona Jacka
Black, Deep Purple, Ny färg  Sand,
 Ny färg Black with Graphics 
440931

Dam BC Kona Jacka
Army Green, Brick Red, Deep Purple,  
 Ny färg  Ice 
440943

Dam BC Kona Högbyxa 
Black
441682

Herr BC Kona Högbyxa
Black, Dark Navy, 
Indigo Blue
441672

VÄXLA UPP, 
GÅ DJUPARE

Performance: 

   
 Vattentäthet Andningsförmåga Värme

Nyckelfördelar:

   
 Vädersäker  Högt luftflöde  Multianvändning

Performance: 

   
 Vattentäthet  Andningsförmåga  Värme

Nyckelfördelar:

   
 Vädersäker  Högt luftflöde  Lätt

BC Kona + Jacka
Indigo Blue, 
Whiskey,  
 Ny färg   Black
440959

BC KONA JACKA OCH HÖGBYXA
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CROSSOVER NYA   
  CROSSOVER- 
KLÄDER

Mångsidig utrustning för föraren som klarar allt. Från led till backcountry till 
öppna fält och preparerade leder, skaffa dig den utrustning som rör sig och 
anpassar sig till dig och din åktur. Den nya crossover-kollektionen är modulär 
så att du kan ha det du behöver när du behöver det.

Herr Corida 3-in-1 Jacka 
Army Green, Black, Dark Navy
440993

Performance: 

   
 Vattentäthet  Andningsförmåga  Värme

Nyckelfördelar:

   
 Vindtät  Reflekterande  Multianvändning

Dam Corida 3-in-1 Jacka  
Black, Ivory 
440989

Herr Stava 
Hybrid Byxa 
Amber, Black, Bronze 
441712

Dam Stava Hybrid 
Byxa
Green
441698

VISSTE DU? MELLANLAGRET ÄR HELT AVTAGBART! 
VÄLJ DITT STAVA-BYXFORMAT:  
HAPPA ELLER BYXA. VALET ÄR DITT.

BYGGD FÖR ATT 
TA DIG VART ÄN 
DIN FANTASI KAN

BACKCOUNTRY X-RS
Gör-det-allt-snöskotern

Vill du ha mångsidighet? Den har det! 
Vår crossover-serie har en attityd att 
köra var som helst, precis som den 
som dagens crossover-förare har. 
De har 100 % led-prestanda, 100 % 
terrängkapacitet, inga kompromisser.

LinQ Adventure Tunnel Bag - 40 L 
860202444

2LED Signallampor
860202619

1

TILLBEHÖR
Hur får du varje åktur att vara längre? Anpassa för komfort och 
bekvämlighet, börja med LinQ snabbyteslast och plug-and-
play-tillbehör som du kan installera på några sekunder. När 
du har crossover-tillbehör kan du ta turen längre än vad som 
verkar möjligt.

»
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MXZ X-RS MED  
TÄVLINGSPAKET
Racinginspirerad prestation

Redo att tävla, redo att vinna. MXZ-
skotrarna kommer packade med 
oändlig kraft, lätt smidighet och 
tävlingsbeprövade egenskaper med 
hög kapacitet för att ge sina föraren ett 
försprång till konkurrenterna. Spännande 
Rotaxkraft får hela din kropp att tävla, och 
motocrossliknande köregenskaper och 
smidighet höjer körkvaliteten.

INNOVATION 
Drivs av branschens mest reaktionssnabba 
2-taktsmotorer och har 180 hk 850E-TEC Turbo R med 
vatteninsprutningssystem - den mest kraftfulla 
2-taktsmotorn på snö.

RENEGADE X-RS
En Renegade för varje förare

När du äger en Renegade kan du låta 
tankarna skena iväg. Föreställ dig långa, 
bekväma turer på långa leder med 
premiumprestanda. Ändå är det på riktigt. 
Upplev milen på ett långt äventyr eller 
pressa gasen på en spännande åktur  
– allt på samma dag. Vad som än händer 
runt nästa kurva är Renegade redo för det.

NY EXODUS 
KOLLEKTION 

»

Performance: 

   
 Vattentäthet  Andningsförmåga  Värme

Nyckelfördelar:

   
 Vindtät  Reflekterande  Fleece fodrad

NÄRMARE  
TITT

ETT SYMPATEX-SKAL I 
KOMBINATION MED LÄTT 
ISOLERING GÖR DETTA TILL DEN 
PERFEKTA JACKAN FÖR AKTIV 
TERRÄNGKÖRNING, HOPP OCH 
ÄVEN TERRÄNGCYKLING.

Dam Exodus Högbyxa
Black, Purple 
441704

Herr Exodus Högbyxa
Black, Charcoal Grey 
441702
Finns även i långa storlekar 
Black 441680

Herr Exodus Jacka
Black, Navy, Wine
456006

Dam Exodus Jacka
Black, Ice
456007

14 15



VI FIRAR 20 ÅR MED  
SKI-DOO REV-SNÖSKOTERN

För lite mer än 20 år sedan ändrades snöskotersporten för alltid. Den Ski-Doo REV-plattform som lanserades för 
modellåret 2003 var så radikalt annorlunda att det ändrade normen för snöskoterbranschen i alla avseenden.

20 ÅR MED 

REV
Det var det största paradigmskiftet i snöskoterdesign som 
branschen någonsin sett, och det påståendet stämmer än idag. 
2003 års REV ändrade inte bara relationen mellan förare och 
maskin, den sporrade också den övriga snöskoterbranschen till 
en kapplöpning som de deltagit i sedan dess.

1997 – Första designfasen för  
Ski-Doo REV-plattformen
Konceptet till den ursprungliga REV kom till innanför väggarna 
på BRP (Bombardier vid den tiden), men det var ingen uppmaning 
från ledningen att skapa en maskin som skulle revolutionera 
branschen. Två unga ingenjörer, Bruno Girouard och Berthold 
Fecteau, bestämde sig för att börja utveckla ett koncept som de 
kände skulle underlätta snöskoterkörning för föraren. Det fanns 
dock utmaningar och kritik längs vägen.

Girouard hade aldrig kört en snöskoter tidigare, men efter de 
första åken och efter att ha tittat på andra förare och deras 
snöskotrar var hans första tanke att förarens position på en 
traditionell snöskoter var helt felaktig – speciellt över gupp. 
Föraren hade mycket liten inverkan på snöskoterns beteende 
eftersom vikten var så dåligt fördelad.

Reaktionen från kollegorna på Ski-Doo på detta radikala nya 
koncept? Inte överväldigande. Många var i själva verket emot att 
ta det vidare eftersom de inte helt förstod fördelarna det skulle 
innebära.

2003 – REV blir till
Slutligen förvandlades tvekan till tro och REV-projektet övergick 
i fullt utvecklingsläge. Prototyp efter prototyp byggdes, 

analyserades, testades, fixades med och bygges på nytt, tills 
Ski-Doo-produktteamet slutligen uppnådde branschens mest 
monumentala framgång.

Hela förflyttningen av förarpositionen innebar att förarens massa 
förflyttades 12 tum (30,5 cm) framåt och en tum (2,5 cm) högre 
upp. Resultatet var påtagligt och visade sig direkt. Förare som 
Blair Morgan – som började använda en stående körstil före REV – 
blev omedelbart närapå oslagbara på banan tack vare denna nya 
förarposition.

Dessa sammanlagda 13 tum sände Ski-Doo-varumärket ljusår 
framför konkurrenterna och in i den ledarskapsposition som 
varumärket behåller än idag. Men REVolutionen var fortfarande 
bara i sin början.

2008 – Introduktion av  
REV XP-plattformen
Att ha en måltavla på ryggen är aldrig lätt och Ski-Doos 
produktutvecklingsteam visste att konkurrensen hade siktet 
fast inställt på REV. Att göra ingenting var inget alternativ. Medan 
andra växlade till en egen tolkning av denna nya ”föraren fram”-
position, arbetade Ski-Doo-teamet redan på att vidareutveckla 
REV-plattformen.

År 2008 tillkännagavs REV XP-plattformen och med den kom en 
fantastisk 50 lbs (22,7 kg) viktreduktion och ökad förarergonomi. 
Sekundärvariatorn flyttades framåt och uppåt, vilket gav föraren 
ännu mer rörelsefrihet för att påverka snöskotern.  
 

2013 – REV XS och XM markerar  
en vändpunkt i snöskoterdesign
REV XS-plattformen som lanserades för modellåret 2013 var 
lika mycket en kosmetisk förfining som ytterligare ett steg i 
utvecklingen av förarergonomi. Uppenbara var förändringarna 
i huv, sidopaneler, strålkastare, baklykta och snöskydd. 
Varje egenskap framtagen specifikt för att skapa en bättre 
körupplevelse på lederna.

2013 var också ett viktigt avstamp i Ski-Doos historia för 
djupsnöskotrar. Det var första året med REV XM-plattformen, ett 
avsteg från att bara förlänga en TRAIL-plattform för att passa 
längre drivband, vilket tidigare varit norm inom branschen. Med 
denna nya XM-plattform kom den bakre tMotion-fjädringen, 
specifik för djupsnökörning.

Insikten om att djupsnö- och ledsnöskotrar behövde egna 
plattformar med specifika egenskaper för att bättre passa 
förarnas föränderliga behov inom varje marknadssegment, 
inledde ytterligare chassiutvecklingar som skulle få Ski-Doo att 
skjuta ännu längre upp i ledningen.

2017 – REV Gen4  
omdefinierar körupplevelsen
Nästan omedelbart efter lanseringen av plattformarna REV XS 
och XM, började Ski-Doo-produktteamet arbetet med ytterligare 
en branschomvälvande innovation. Internt kallades denna nya 
snöskoterevolution för projekt ”ICE”, vilket stod för Incredible 
Customer Experience – Otrolig kundupplevelse. 

Precis som den ursprungliga REV-plattformen gjort nästan 
15 år tidigare, omdefinierade varje tum av Ski-Doo REV Gen4-
plattformen relationen mellan förare och maskin. 

Den nya REV Gen4-plattformen åtföljdes också av ett 
revolutionerande nytt kraftpaket: Rotax 850 E-TEC-motorn 
introducerade nya teknikfinesser som ökade prestandan 
och pålitligheten, och direkt satte resten av branschen på 
efterkälken igen. Den möjliggjorde också något som skulle bli en 
av djupsnöåkarnas favoritfunktioner – SHOT-starten. Fördelen 
med elstart utan den extra vikten. Och för att inte lämna något 
ogjort introducerades den friktionsfria pDrive-variatorn för att ge 
ännu bättre gasrespons.

De mest kräsna hjärnorna i branschen spekulerade om att 
layouten i denna nya plattform och omkonfigurationen av hela 
motorpaketet skulle göra det möjligt för utvecklingsteamet 
bakom Ski-Doo att ta snöskotern till helt nya platser. År 2020 
besannades spekulationerna med tillkännagivandet av 2020 Ski-
Doo Summit 850 E-TEC Turbo – världens första fabrikstillverkade 
tvåtaktsturbomotor. Spelet hade officiellt förändrats ännu en 
gång.

2023 – REV Gen5 skapar  
en ny nivå av förfining
Tjugo år går i ett nafs. Den otroliga kundupplevelse som REV 
Gen4-plattformen skapades för, lyftes upp ännu en nivå med REV 
Gen5-plattformen 2023. Den har tagit det som alla älskade med 
den föregående plattformen och gjort det ännu bättre. 

Medan många av ändringarna från Gen4 till Gen5 LED-snöskotrar 
är visuella – nyskulpterade sidopaneler som slimmats för 
bättre siktlinjer för föraren, LED-strålkastare och tillgänglig 
10,25-tumspekskärmsinstrumentering i färg – är det vad förarna 
känner och hör som gör att de fullt uppskattar de tekniska 
insatserna i den senaste versionen av REV.

REV Gen5 djupsnöplattform har gått vidare med omvandlingen 
till mer segmentspecifik design. Genom att den är nästan 
tre tum (75 mm) smalare är det lättare att luta sig ännu mer 
vid skråkörning och klämma sig igenom tekniska trädpartier. 
En ny tunneldesign reducerar vikten ytterligare och 
inrymmer en fullt omdesignad bakre tMotion-fjädring med 
nya upphängningspunkter. Ny fjädringsgeometri förbättrar 
manövreringen märkbart medan ett reviderat CVT-kylsystem ökar 
remlivslängden.

Och så här 20 år senare är det tydligt att denna senaste REV 
Gen5-plattform inte blir den sista. Om vi lärt något av den 
kontinuerliga succén med REV-snöskoterplattformen och dess 
olika generationer är det att Ski-Doo-innovation aldrig upphör. 

Medan Ski-Doo REV Gen5-plattformen är det senaste 
framsteget inom snöskoterplattformar och snöskoterteknologi 
är den bara ett steg på vägen mot nästa anmärkningsvärda, 
branschformande innovation.
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DU ÄR NÄSTA, BARN! VI ÄR FAMILJ
HÅLL TRADITIONEN
LEVANDE
Din familj kan nu gå "all-in" för körning: våra 
Ski-Doo mini-skotrar är för barn! Byggd med 
barn och ungdomar i åtanke, du behöver inte 
längre lämna de mindre hemma. Det är dags att 
överföra din passion till nästa generation.

MXZ GENERATIONEN 
Framtidens skoterförare har anlänt och MXZ 
120 och MXZ 200 är byggda just för dem. 

Uppvärmda handtag är standard på dessa 
barnmodeller så att deras små händer håller 
sig varma och lite kyla inte spolierar en rolig 
dag. En pålitlig 4-taktsmotor ger den perfekta 
mängden kraft för de som precis har börjat. 
Och en säkerhetslina gör föräldrarna lugna. 

Nästa ledtämjare och puderåkare slår i snön, 
och det här är skotrarna för dem!

TILLBEHÖRS-  
KOLLEKTION
Barnen har några nya verktyg att leka med!
Vi har ett komplett utbud av tillbehör för 
miniskotrar för att göra deras första körning  
ännu roligare.

Låg vindruta
860202570

Flexibla handskydd
860201581

Justerbara backspegelsatser  
för handskydd
860200893

1

2

3

HÄFTIGA KIT FÖR DINA BARN
De små ser bra ut! Utrusta dina guldklimpar med våra barnkläder för deras 
nästa åktur. Pålitlig design, färger och samma högkvalitativa ytterplagg gör 
det till den bästa utrustningen för unga förare – vi älskar dig.

HÅLL VÄRMEN 
INNE OCH 
KYLAN UTE
UNGDOMSJACKA
Ge barnen ett varmt välkomnande till 
skoteråkning. Denna snöskoterjacka 
designad för ungdomsförare har ett inre 
fleecefoder och Thermal Loft-isolering för 
extrem värme och skydd oavsett väder. 
Reflekterande ränder hjälper till att hålla 
din unga förare synlig.

Ungdoms Particle Jacka
Black, Deep Purple, Indigo Blue
440952

Ungdoms 
X-Team 
Högbyxa
Black
441605

Barn X-Team 
Högbyxa
Black 
441580

Barn Minium Jacka
Indigo Blue, Pink 
440953

ÄVEN DE KALLASTE DAGAR
KÄNNS SOM EN PROMENAD 
I PARKEN

Barn Minium 
Vantar
Black
446345

Ungdom Particle 
Vantar
Black, Indigo Blue
446343

Barn Micro-Fleece 
Vantar
Black, Dark Navy
446341

Ungdom Particle 
Handsklar
Black, Indigo Blue
446344
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UTILITY EXPEDITION UTILITY 
KOLLEKTION

VISSTE 
DU?

LINQ BRÄNSLEDUNK
KOMMER NU I ETT STÖRRE 
20 L FORMAT. STÖRRE 
KAPACITET BETYDER 
LÄNGRE KÖRTURER.

TUFFA JOBB BLIR LÄTTARE.
GODA TIDER BLIR BÄTTRE.

TILLBEHÖR

Brutal styrka möter raffinerad kapacitet med Skandic. Massiv 
bogserkapacitet och stort fotavtryck gör det enkelt att utföra 
stora jobb och bra bärförmåga att åka vart det än behövs.

Allt du behöver för att göra de tuffa 
jobben lättare och de goda tiderna bättre.

LinQ Cargo Base Kit 
8602018061 Förstärkt bakre stötfångare  

för dragkrok 
860201942

2

3 Förstärkt dragfäste  
typ dragläpp 
860201023

4  Ny  LinQ Bränsledunk  
5 Gallons 
715007822

Kämpa dig igenom kylan  
– och vinn. Vår uppvärmda 
expeditionsjacka som 
drivs av clim8 håller 
dig varm hela 
arbetsdagen.

ARBETA UNDER
VINTERVÄDER

SKANDIC LE
Den går dit du behöver den. 

2024 Skandic LE levererar hårt 
arbetande effektivitet till förare som 
behöver den. Mycket kapabla på 
sidan lederna med hög dragkapacitet 
för att få allt du behöver till 
arbetsplatsen. Exceptionella 
kraftalternativ och köregenskaper 
låter dig återupptäcka varför helger 
uppfanns.

Nyckelfördelar:

   
 Temperatur- Stoppar vind  Förstärkt 
 reglering

Herr Expedition Högbyxa
Black,  Ny färg Army Green
286814

Expedition Radiant Handskar   
Black
446346

Expedition Handskar
 Ny färg  Army Green, Black
446337

Expedition Radiant Jacka  
Black
440982

Herr Expedition Jacka
Black,  Ny färg  Army Green
440964
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SKI-DOO 2024 
SPECIFIKATIONER

CROSSOVER LED LED DJUP SNÖ ARBETE

BACKCOUNTRY EXPEDITION MXZ GRAND 
TOURING RENEGADE SUMMIT FREERIDE TUNDRA SKANDIC

X-RS ADRENALINE SPORT XTREME SE LE SPORT
X-RS WITH 

COMPETITION 
PACKAGE

X-RS SPORT NEO 120/200 SPORT X-RS ADRENALINE SPORT
X WITH  
EXPERT  

PACKAGE

ADRENALINE 
WITH EDGE 
PACKAGE

ADRENALINE NEO FREERIDE LE LE SPORT

FÄRG

Neo Mint
Black

Black Black / Neo 
Yellow

Neo Mint Terra Green
Black

Arctic Desert / 
Black
Black

Black / Neo 
Yellow

Neo Yellow Hyper Silver
Black

Neo Yellow Neo 
Yellow / Catalyst 

Grey (Neo)
Neo 

Yellow / Black 
(Neo+)

Neo Yellow Black / Neo Yellow Hyper Silver
Black

Black Black / Neo Yellow Timeless Black / 
Orange Crush 

(painted)
Timeless Black 

(Painted)

Arctic Desert Catalyst Grey /  
Neo Yellow

Neo Yellow /  
Catalyst Grey (Neo)
Neo Yellow / Black 

(Neo+)

Neo Mint Black 

 

Black Black / Neo Yellow

FUNKTIONER

Platform REV Gen5 REV Gen5 REV Gen4 REV Gen4 REV Gen4 REV Gen4 REV Gen4 REV Gen5 REV Gen5 REV Gen4 REV Gen4 Ungdom REV Gen4 REV Gen5 REV Gen5 REV Gen4 REV Gen5] REV Gen5 REV Gen5 REV Gen4 REV Gen5 REV Gen4 REV Gen4 REV Gen4

Strålkastare Premium  
hög prestanda  

LED

Hög prestanda  
LED

Halogen Halogen Halogen Halogen Halogen Premium hög 
prestanda LED

Premium hög 
prestanda LED

Halogen Halogen Halogen Halogen Premium  
hög prestanda LED

Hög prestanda LED Halogen Premium  
hög prestanda LED

Premium  
hög prestanda LED

Hög prestanda LED Halogen Premium  
hög prestanda LED

Halogen Halogen Halogen

Skidor Pilot DS 2 Pilot DS 2 Pilot DS 2 Pilot DS 3 Pilot 7.4 Pilot 7.4 Pilot DS 2 Pilot X Pilot X Pilot 5.7 Pilot 5.7 Pilot 5.7 SL Pilot X Pilot X Pilot 5.7 Pilot DS 4 Pilot DS 3 Pilot DS 3 Pilot DS 2 Pilot DS 4 Pilot DS 2 Pilot 7.4 Pilot 7.4

Dyna Trail smal Trail smal Trail smal 
kompakt

Bred drivband 
1-up

Bred drivband 
2-sits

Bred drivband 
2-sits

Trail bred  
2-sits

LinQ ryggstöd 
för passagerare

Trail smal Trail smal Trail smal 
Kompakt

Trail smal 
ultra-kompakt

Trail bred 2-sits Trail bred Trail bred Trail smal Djup Snö  
ultra Kompakt

Djup Snö  
kompakt

Deep-snow Djup Snö  
kompakt

Djup Snö  
kompakt

Trail Kort 2-sits Bred drivband 
2-sits

Bred drivband 
1-up

Styre U-typ aluminium 
med J-krokar/
transparenta 

handtagsskydd

U-typ aluminium 
med J-krokar/
transparenta 

handtagsskydd

U-typ aluminium 
med J-krokar

Standard med 
J-krokar/

grepphandtag

Standard med 
J-krokar/

grepphandtag

Standard med 
J-krokar/

grepphandtag

Standard med 
J-krokar

U-typ 
aluminium med 

J-krokar/ 
transparenta 

handtagsskydd

U-typ 
aluminium med 

J-krokar/
transparenta 

handtagsskydd

U-typ 
aluminium  

med J-krokar

Smalt standard 
med J-krokar

Standard U-shaped  
aluminum med 

J-krokar/
Transparenta 

handtagsskydd

U-shaped  
aluminum med 

J-krokar

U-shaped  
aluminum med 

J-krokar

Avsmalnande  
med J-krokar/ 
Grepphandtag

Avsmalnande  
med J-krokar/ 
Grepphandtag

Avsmalnande  
med J-krokar/ 
Grepphandtag

Smal  
Standard med 

J-krokar/ 
Låg grepphandtag 

(Neo +)

Avsmalnande U-typ 
aluminium med 
J-krokar/Låg 
grepphandtag

Standard med 
J-krokar/ 

Grepphandtag 
 

Standard med 
J-krokar/  

Grepphandtag

Standard med 
J-krokar

Startsystem Elstart Elstart Elstart Elstart Elstart Elstart Elstart 850 E-TEC  
Turbo R: SHOT
600R E-TEC: 

Manuell

Elstart Elstart Elstart Elstart (200)
Manuell (120)

Elstart Elstart Elstart Elstart SHOT SHOT Elstart Elstart SHOT Elstart Elstart Elstart

Backväxel RER RER RER RERTM  
(850 E-TEC)

Elektro-
mekanisk 
(Turbo R)

Elektro-
mekanisk

Elektro-
mekanisk

Mekanisk RER RER RER Mekanisk Elektro mekanisk Mekanisk Mekanisk RER RER RER RER RER RER (600 EFI) 
Mekanisk (600 ACE)

Elektro mekanisk RER

Vindruta höjd Ultra-låg Låg Låg Låg Ultra-hög  
med 

backspeglar

Ultra-hög  
med 

backspeglar

Hög Ultra-låg Ultra-låg Låg Tillval Låg Ultra-hög  
med backspeglar

Låg Medium Låg Tillval Tillval Tillval Tillval Tillval Medium Ultra-hög  
med backspeglar

Medium

MÄTARE

Typ 7,2-tums digital
10,25-tums 
touch skärm 

(tillval)

4,5-tums digital 4,5-tums digital 4,5-tums digital 7,2-tums digital
7,8-tums bred  

färg LCD 
(tillval)

4,5-tums digital 4,5-tums digital 10,25-tums 
touch skärm  
(850 E-TEC 

Turbo R)
7,2-tums digital  

(600R E-TEC)

7,2-tums digital
10,25-tums 
touch skärm 
(850 E-TEC  

endast tillval)

Kompakt digital Kompakt digital 4,5-tums digital 7,2-tums digital
10.25-tums touch 

skärm (tillval)

4,5-tums digital 4,5-tums digital 4,5-tums digital
10.25-tums touch 

skärm (tillval)

4,5-tums digital 4,5-tums digital Kompakt digital 4,5-tumsdigital
10.25-tums touch 

skärm (tillval)

Kompakt digital 4,5-tums digital Kompakt digital

FJÄDRING

Framfjädring RAS X RAS X RAS X RAS X RAS X RAS X RAS X RAS X RAS X RAS X RAS X A-armars RAS X RAS X RAS X RAS X RAS 3 RAS 3 RAS 3 RAS 3 RAS 3 LTS LTS LTS 

Främre 
stötdämpare

KYB Pro 36 EA-3 KYB 36 Motion Control KYB 36 Plus KYB 36 KYB 36 Motion Control 
 

KYB Pro 40 
EA-22 R 

Kashima (600R 
E-TEC)

KYB Pro 40 EA-3 
R Kashima (850 
E-TEC Turbo R)

KYB Pro 40  
EA-3 R
KYB Pro 

Smart-Shox 
tillval 

(gäller för 850 
E-TEC)

Motion Control Motion Control 
(Neo)

KYB 36 (Neo+)

Hydraulisk 
tvårörssystem

Motion Control KYB Pro 36 EA-3
KYB Pro Smart Shox 

(Tillval)

KYB 36 Motion Control KYB 36 Plus med 
lätta fjädrars

KYB 36 KYB 36 Motion Control (Neo) 
KYB 36 (Neo+)

KYB Pro 40 EA-3 
med lätta fjädrars

Motion Control Motion Control Motion Control 
 

Boggifjädring cMotion X cMotion X cMotion SC-5U SC-5U SC-5U SC-5U rMotion X 
Competition

rMotion X SC-5M Neo Boggifjädring, 
justerbara 

torsionsfjädrar

SC-5M rMotion X rMotion X SC-5M tMotion XT med 
justerbar 

begränsarrem

tMotion X tMotion X Neo tMotion XT med 
förstärkning för 

boggiskena

SC-5U SC-5U SC-5U

Center-
stötdämpare

KYB Pro 40 EA-3 KYB 36 Motion Control KYB 36 Plus KYB 36 KYB 36 Motion Control
 

KYB Pro 40 
EA-22 R 

Kashima (600R 
E-TEC)

KYB Pro 40 EA-3 
R Kashima (850 
E-TEC Turbo R)

KYB Pro 40  
EA-3 R

Motion Control Torsionsfjäder Motion Control KYB Pro 40 EA-3 KYB 36 Motion Control KYB 36 Plus med 
lätta fjädrar

KYB 36 KYB 36 Torsionsfjäder KYB Pro 40 EA-3 
med lätta fjädrar

Motion Control Motion Control Motion Control 

Bakre 
stötdämpare

KYB Pro 40 EA-3 KYB 36 KYB 36 KYB Pro 36 ACS (Air Control 
Suspension) 

fjädring

KYB 36 KYB 36 KYB Pro 40 
EA-22 R 

Kashima (600R 
E-TEC)

KYB Pro 40 EA-3 
R Kashima (850 
E-TEC Turbo R)

KYB Pro 40  
EA-3 R

KYB 36 Motion Control Hydraulisk 
tvårörssystem

KYB 36 KYB Pro 40 EA-3 KYB 36 KYB 36 KYB Pro 36 EA-3 KYB 36 KYB 36 Motion Control KYB Pro 40 EA-3 KYB 36 KYB 36 KYB 36 
 

ROTAX  
MOTOR

Engine 850 E-TEC 600R E-TEC 600 EFI 850 E-TEC
900 ACE Turbo R

900 ACE Turbo R 900 ACE Turbo
900 ACE

900 ACE 850 E-TEC 
 Turbo R

600R E-TEC

850 E-TEC
600R E-TEC

600 EFI 600 EFI – 55
600 EFI – 40

200
120

600 ACE 900 ACE Turbo R 900 ACE 600 ACE 850 E-TEC Turbo R 
850 E-TEC

850 E-TEC 850 E-TEC
600R E-TEC

600 EFI – 55 
600 EFI – 40

850 E-TEC Turbo R 
850 E-TEC

600 EFI
600 ACE

900 ACE 600 EFI

Bränsletank 
(liter)

36 / 9.5 36 / 9.5 36 / 9.5 42 / 11.1 42 / 11.1 42 / 11.1 36 / 9.5 36 / 9.5 36 / 9.5 36 / 9.5 36 / 9.5 0.55 / 0.15 36 / 9.5 36 / 9.5 36 / 9.5 36 / 9.5 36 / 9.5 36 / 9.5 36 / 9.5 36 / 9.5 36 / 9.5 36 / 9.5 42 / 11.1 42 / 11.1

DRIVBAND

Längd x  
Bredd x  
Profile (tums)

PowderMax: 
146 x 16 x 2.0 
154 x 16 x 2.5

PowderMax: 
146 x 16 x 2.0

PowderMax: 
146 x 16 x 2.0

Cobra WT: 
154 x 20 x 1.8

Silent Cobra WT:  
154 x 20 x 1.5

Silent Ice  
Cobra WT: 

154 x 20 x 1.5 
opt.

Silent Cobra WT: 
154 x 20 x 1.5

Silent  
Cobra SWT: 

154 x 24 x 1.5

Charger:
154 x 16 x 1.5

850 E-TEC Turbo 
R: RipSaw II 

2-ply:
137 x 15 x 1.25

600R E-TEC: 
Cobra :  

137 x 15 x 1.6

Ice Ripper† XT: 
129 x 15 x 1.5 
137 x 15 x 1.5

RipSaw: 
129 x 15 x 1.25

Cobra (Neo): 
120 x 14 x 1.0

RipSaw (Neo+): 
120 x 15 x 1.25

Cobra: 
93 x 10 x 1.0 

(200) 
67 x 10 x 0.75 

(120)

Silent Drivband II: 
137 x 15 x 1.25

Ice Ripper† XT: 
137 x 15 x 1.5

RipSaw: 
137 x 15 x 1.25

RipSaw:
137 x 15 x 1.25

PowderMax X-Light: 
154 x 16 x 3.0 
165 x 16 x 3.0

PowderMax II med 
FlexEdge: 

146 x 16 x 2.5
PowderMax X-Light 

med FlexEdge: 
154 X 16 X 3.0

PowderMax II med 
FlexEdge: 

146 x 16 x 2.5
PowderMax Light 

med FlexEdge: 
154 x 16 x 2.5

Cobra med FlexEdge 
(Neo): 

146 x 14 x 1.6
Hurricane med 

FlexEdge (Neo+): 
146 x 15 x 1.75

PowderMax: 
146 x 15 x 2.5 

PowderMax X-Light: 
154 X 15 X 3.0

Charger: 
154 x 16 x 1.5

Silent Cobra WT:  
154 x 20 x 1.5

Silent Cobra SWT:  
154 x 24 x 1.5

Utility WT:  
154 x 20 x 1.25 

TOTAL 
DIMENSIONER

(mm)

Spårvidd mm 1 000 
(justerbar)

1 000 
(justerbar)

1 000 
(justerbar)

1 000 
(justerbar)

1 000 
(justerbar)

1 000 
(justerbar)

1 000 
(justerbar)

1 090  
(justerbar)

1 090 
(justerbar)

1 090 
(justerbar)

1 000 
(justerbar)

775  (justerbar) 1 090  
(justerbar)

1 090 
(justerbar)

1 090 
(justerbar)

1 090  
(justerbar)

864  
(justerbar)

864  
(justerbar)

930  
(justerbar)

864  
(justerbar)

930  
(justerbar)

813 889 889

Längd mm 3 174 (146”)
3 284 (154”)

3 174 3 174 3 293 3 256 3 256 3 309 3 038 2 925 (129”)
3 038 (137”)

2 925 (129”) 2 880 1 854 (200)
2 134 (120)

3 127 3 038 3 038 3 038 3 188 (154”)
3 299 (165”)

3 058 (146”)
3 188 (154”)

3 208 (146”)
3 318 (154”)

3 174 3 058 (146”)
3 188 (154”)

3 259 3 222 3 259

Bredd mm 1 140–1 180 1 140–1 180 1 140–1 180 1 140–1 180 1 200–1 240 1 200–1 240 1 140–1 180 1 211 
(justerbar)

1 211 
(justerbar)

1 211 
(justerbar)

1 157–1 202 914 1 217 1 211 
(justerbar)

1 211 
(justerbar)

1 217 1 024 (justerbar) 1 024 (justerbar) 1 073 (justerbar) 1 024 (justerbar) 1 073 (justerbar) 994 1 089 1 089

Höjd mm 1 283 1 283 1 283 1 280 1 513 1 513 1 513 1 267 1 267 1 267 1 060 864 1 513 1 267 1 267 1 267 1 306 1 395 1 395 43 1 395 1 513 1 513 1 369

UTVÄRDERAS 
TORRVIKT 

Beroende på 
motor (kg)

214 (146-tums) 
220 (154-tums)

210 203 850 E-TEC: 
270

900 ACE  
Turbo R: 

288

315 20-tums 
Drivband 
900 ACE  

Turbo: 302 
900 ACE: 290

24-tums 
Drivband 
900 ACE  

Turbo: 311 
900 ACE: 300

250 850 E-TEC  
Turbo R: 

229
600R E-TEC:  

213

850 E-TEC: 
224 (129-tums) 
226 (137-tums)

600R E-TEC: 
218 (129-tums)

197 600 EFI – 55: 
193 (Neo+)

600 EFI – 40: 
183 (Neo)

98 (200) 
77 (120)

231 243 225 213 850 E-TEC Turbo R:  
204 (154-tums)
207 (165-tums)

850 E-TEC:  
195 (154-tums)
198 (165-tums)

850 E-TEC:  
204 (146-tums) 
202 (154-tums)

850 E-TEC:  
203 (146-tums) 
201 (154-tums)

600R E-TEC:  
196 (146-tums) 
194 (154-tums)

600 EFI – 55:  
195 (Neo+)

600 EFI – 40:  
190 (Neo)

850 E-TEC Turbo R:  
210 (146-tums)
208 (154-tums)

850 E-TEC:  
202 (146-tums) 
200 (154-tums)

600 EFI:  
223

600 ACE:  
234

20-tums Drivband 
281

24-tums Drivband 
298

236



SPARA UPP TILL

10000 KR
Om vintern är din säsong, varför inte göra 
nästa till den bästa någonsin!
Nu är den perfekta tiden att ta din 
körupplevelse till nästa nivå med en helt 
ny 2024-års Ski-Doo snöskoter. Vi kryddar 
affären med stora fördelar som endast är 
tillgängliga under vårkampanjen:

Se alla modeller på  
Ski-Doo.com

DU FÅR OCKSÅ

Erbjudandet kan inte överföras eller säljas på nytt eller kombineras med andra erbjudanden. BRP förbehåller sig rätten att göra ändringar. Kontakta alltid din återförsäljare när du väljer en snöskoter som 
passar dina behov. Läs noga igenom bruksanvisningen, säkerhetsanvisningarna och säkerhetsmarkeringarna på din skoter. Kör alltid ansvarsfullt och säkert och använd lämplig säkerhetsutrustning, 
inklusive hjälm. Följ lokala lagar och förordningar. Kom ihåg att droger och körning inte är kompatibla.

*gäller inte MXZ 120, MXZ 200, NEO eller NEO+-modeller.

HANDL A SNABBT,  FÅ EXTRA:

Endast vårmodeller
När du förbeställer din 
nya snöskoter senast 
den 31 mars 2023, kan du 
välja bland våra exklusiva 
2024-års vårmodeller.

*MXZ 120 och MXZ 200 modellerna har 2 års garanti.

Förboka din årsmodell 
2024 Ski-Doo snöskoter

Villkor gäller.

Erbjudandet gäller endast förbokningar gjorda innan den 31 mars 2023. 
Villkor gäller.

4 års garanti utan kilometergräns  
på alla 2024-års Ski-Doo snöskotrar*

DIN NYA SNÖSKOTER VÄNTAR

Beställ din  
Spring only-  
modell före  

31/3!

10000 KR 
VÄRDECHECK PÅ TILLBEHÖR

vid köp av 2024 Summit 850 E-TEC eller  
Freeride 850 E-TEC modell

5000 KR  
VÄRDECHECK PÅ TILLBEHÖR
vid köp av övrig 2024 årsmodell*




